
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 033/2024 
De 16 de abril de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR, a partir de 16 de abril de 2024, o servidor LEANDRO 
TRINDADE, CPF nº ***.624.129-**, do cargo de provimento em comissão de Chefe de 
Gabinete de Vereador, símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 16 de abril de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

ALESAN ORO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~;~;;.' 2º24·º4
·
1616

'
27

'
16 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº067 /2024 - Data: de 16 
de abril de 2024. 

g ub 
Dowme-nto assin.""l dO digitalmente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data: 16/ 0'l j 2024 13:41:56-0300 
verifique em https://valic!~,r.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1° Secretário 

R. Farid Stephens, 179. Pion eiros, CEP 83833-008 • Fazenda Rio Grande - PR · Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


